
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2022-168

PUBLIÉ LE  5 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités /

Secrétariat de direction

14-2022-08-29-00004 - arrêté du 29 août 2022 portant dérogation au repos

dominical pour DECATHLON MONDEVILLE le dimanche 25 septembre

2022 (2 pages) Page 4

Direction départementale des territoires et de la mer / SUR

14-2022-09-01-00027 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - "MARION ALCHIMISTE

DES SENS" à Saint-Pierre-en-Auge (2 pages) Page 7

14-2022-09-01-00026 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - sarl "2M DAGE" à

Vire-Normandie (2 pages) Page 10

14-2022-09-01-00024 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant

autorisation à l'installation d'enseignes -  "SAS ANEMONE 14" à FALAISE (2

pages) Page 13

14-2022-09-01-00025 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant

refus à l'installation d'une publicité numérique - "URBAN CONNECT" 23

route de Paris à LISIEUX (2 pages) Page 16

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / SG/MAJ

14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68 -Subdélégation de signature en

matière d'activités départementales - Calvados (11 pages) Page 19

DRFIP de Bretagne et d'Ille-et-Vilaine /

14-2022-08-29-00005 - Arrêté portant délégation de signature en matière

d'administration provisoire des successions non réclamées, de curatelle des

successions vacantes, de gestion et  de liquidation des successions en

déshérence dans le département du Calvados pour la DRFIP de Bretagne et

du département d'Ille-et-Vilaine (2 pages) Page 31

Etablissement public de santé mentale de Caen / Direction des ressources

humaines

14-2022-09-05-00004 - DECISION N° 78.22 PORTANT DELEGATION DE

SIGNATURE POUR LA GARDE ADMINISTRATIVE A M. YVAN LE GUEN - DRH

(3 pages) Page 34

14-2022-09-05-00012 - Décision n°75.22 portant délégation de signature

pour la garde administrative à Mme Sylvie LEROY - DAFSE (3 pages) Page 38

14-2022-09-05-00013 - DECISION n°76/22 portant délégation de signature

pour la garde administrative à Mme Nathalie HERGAULT - DOSQ (3 pages) Page 42

2



14-2022-09-05-00005 - Décision n°77/22 portant délégation de signature

pour la garde administrative à M. Philippe CHARATRE  (3 pages) Page 46

14-2022-09-05-00010 - Décision n°80/22 portant délégation de signature

pour la garde administrative à Mme Justine MORIN (3 pages) Page 50

14-2022-09-05-00007 - Décision n°82/22 portant délégation permanente de

signature à Mme Huguette HOAREAU (3 pages) Page 54

14-2022-09-05-00009 - Décision n°83/22 portant délégation permanente de

signature de Mme Justine MORIN (2 pages) Page 58

14-2022-09-05-00003 - Décision n°84/22 portant délégation permanente de

signature à M. Yvan LE GUEN - DRH  (4 pages) Page 61

14-2022-09-05-00006 - Décision n°85/22 portant délégation permanente de

signature à M. Philippe CHARATRE  (4 pages) Page 66

14-2022-09-05-00008 - Décision n°86/22 portant délégation permanente de

signature de l'art.15 isolement contention  (4 pages) Page 71

14-2022-09-05-00011 - Décision n°89/22 portant délégation permanente de

signature à POSTE VACANT (5 pages) Page 76

Préfecture du Calvados / DCL

14-2022-09-02-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection partielle complémentaire de la commune

LES-MOUTIERS-EN-CINGLAIS (2 pages) Page 82

3



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités

14-2022-08-29-00004

arrêté du 29 août 2022 portant dérogation au

repos dominical pour DECATHLON

MONDEVILLE le dimanche 25 septembre 2022

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-08-29-00004 - arrêté du 29 août 2022 portant dérogation

au repos dominical pour DECATHLON MONDEVILLE le dimanche 25 septembre 2022 4



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-08-29-00004 - arrêté du 29 août 2022 portant dérogation

au repos dominical pour DECATHLON MONDEVILLE le dimanche 25 septembre 2022 5



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités - 14-2022-08-29-00004 - arrêté du 29 août 2022 portant dérogation

au repos dominical pour DECATHLON MONDEVILLE le dimanche 25 septembre 2022 6



Direction départementale des territoires et de la

mer

14-2022-09-01-00027

Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022

portant autorisation de nouvelle installation

d'enseignes - "MARION ALCHIMISTE DES SENS" à

Saint-Pierre-en-Auge

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-09-01-00027 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - "MARION ALCHIMISTE DES SENS" à Saint-Pierre-en-Auge 7



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-09-01-00027 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - "MARION ALCHIMISTE DES SENS" à Saint-Pierre-en-Auge 8



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-09-01-00027 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - "MARION ALCHIMISTE DES SENS" à Saint-Pierre-en-Auge 9



Direction départementale des territoires et de la

mer

14-2022-09-01-00026

Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022

portant autorisation de nouvelle installation

d'enseignes - sarl "2M DAGE" à Vire-Normandie

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-09-01-00026 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - sarl "2M DAGE" à Vire-Normandie 10



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-09-01-00026 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - sarl "2M DAGE" à Vire-Normandie 11



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2022-09-01-00026 - Arrêté préfectoral du 01 septembre 2022 portant

autorisation de nouvelle installation d'enseignes - sarl "2M DAGE" à Vire-Normandie 12



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2022-09-01-00024

Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022

portant autorisation à l'installation d'enseignes - 

"SAS ANEMONE 14" à FALAISE

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-09-01-00024 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant

autorisation à l'installation d'enseignes -  "SAS ANEMONE 14" à FALAISE 13



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-09-01-00024 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant

autorisation à l'installation d'enseignes -  "SAS ANEMONE 14" à FALAISE 14



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-09-01-00024 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant

autorisation à l'installation d'enseignes -  "SAS ANEMONE 14" à FALAISE 15



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2022-09-01-00025

Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022

portant refus à l'installation d'une publicité

numérique - "URBAN CONNECT" 23 route de

Paris à LISIEUX

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-09-01-00025 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant refus

à l'installation d'une publicité numérique - "URBAN CONNECT" 23 route de Paris à LISIEUX 16



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-09-01-00025 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant refus

à l'installation d'une publicité numérique - "URBAN CONNECT" 23 route de Paris à LISIEUX 17



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2022-09-01-00025 - Arrêté préfectoral du 1er septembre 2022 portant refus

à l'installation d'une publicité numérique - "URBAN CONNECT" 23 route de Paris à LISIEUX 18



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

14-2022-09-02-00003

Décision n°2022-68 -Subdélégation de signature

en matière d'activités départementales -

Calvados

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 19



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 20



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 21



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 22



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 24



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 25



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 26



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 27



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 28



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 14-2022-09-02-00003 - Décision n°2022-68

-Subdélégation de signature en matière d'activités départementales - Calvados 30



DRFIP de Bretagne et d'Ille-et-Vilaine

14-2022-08-29-00005

Arrêté portant délégation de signature en

matière d'administration provisoire des

successions non réclamées, de curatelle des

successions vacantes, de gestion et  de

liquidation des successions en déshérence dans

le département du Calvados pour la DRFIP de

Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine

DRFIP de Bretagne et d'Ille-et-Vilaine - 14-2022-08-29-00005 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'administration

provisoire des successions non réclamées, de curatelle des successions vacantes, de gestion et  de liquidation des successions en

déshérence dans le département du Calvados pour la DRFIP de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine

31



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION RÉGIONALE 
DES FINANCES PUBLIQUES DE BRETAGNE
ET DU DÉPARTEMENT D’ILLE-ET-VILAINE
Cité administrative 
Avenue Janvier 
BP 72102 - 35021 RENNES CEDEX 9

Arrêté de subdélégation de signature en matière d’administration provisoire des successions non
réclamées, de curatelle des successions vacantes, de gestion et de liquidation des successions en

déshérences dans le département du Calvados

VU Le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisa-
tion et à l'action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU Le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives à la
direction générale des Finances publiques ; 

VU

VU

Le  décret  n°  2009-707  du  16  juin  2009  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la
direction générale des Finances publiques ;

L’arrêté interministériel du 23 décembre 2006 relatif à l’organisation de la gestion de
patrimoines privés et  de biens privés,  modifiés  par l’arrêté interministériel  du 21
décembre 2007 ;

VU L'arrêté du préfet du Calvados, en date du 27 avril 2022, accordant délégation de
signature à M. Hugues BIED-CHARRETON, directeur régional des Finances publiques
de la région Bretagne et du département d’Ille-et-Vilaine à l’effet de signer, dans la
limites  de  ses  attributions  et  compétences,  tous  les  actes  se  rapportant  à
l’administration  provisoire  des  successions  non  réclamées,  à  la  curatelle  des
successions vacantes, à la gestion et à la liquidation des successions en déshérences
dans le département du Calvados ; 

ARRETE :

Art.1. La délégation de signature qui est conférée à M. Hugues BIED-CHARRETON directeur
régional des Finances publiques de la région Bretagne et du département d’Ille-et-Vilaine, par
l’article 1er  de l’arrêté du 27 avril 2022, à l’effet de signer, dans la limite de ses attributions et
compétences, tous les actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non
réclamées,  à  la  curatelle  des  successions  vacantes,  à  la  gestion  et  à  la  liquidation  des
successions en déshérence dans le département du Calvados, sera exercée par  Mme Muriel
PETITJEAN,  administratrice  générale  des  Finances  Publiques,  responsable  du  pôle  gestion
publique ;

Art.2. En cas d’absence ou d’empêchement, la même délégation sera exercée par M. Valéry
ANDRIEUX, administrateur des Finances publiques, adjoint au responsable du pôle gestion
publique  ou,  à  défaut,  par  Mme  Maryline  EVE,  inspectrice  divisionnaire  des  Finances
Publiques ;

DRFIP de Bretagne et d'Ille-et-Vilaine - 14-2022-08-29-00005 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'administration

provisoire des successions non réclamées, de curatelle des successions vacantes, de gestion et  de liquidation des successions en

déshérence dans le département du Calvados pour la DRFIP de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine

32



Art.3. Cette délégation de signature est accordée aux agents suivants :

- Mme Sophie CONAN, inspectrice des Finances publiques ;
- Mme Rose-Anne BEHAGUE, inspectrice des Finances publiques ;
- Mme Isabelle METAYER, inspectrice des Finances Publiques;
- Mme Béatrice AUBRY, contrôleur principal des Finances publiques ; 
- Mme Christine BEAUVAIS, contrôleur des Finances publiques ; 
- M. Pascal BERTHEAS, contrôleur principal des Finances publiques ;
- Mme Nathalie DAVAL, contrôleur principal des Finances publiques ;
- M. Jean-Paul DAVANCAZE, contrôleur principal des Finances publiques ; 
- Mme Maryse DESPRES, contrôleur principal des Finances publiques ; 
- Mme Françoise LECOURT,  contrôleur principal des Finances publiques ;
- M. Jean-Marc LASPRESES, contrôleur principal des Finances publiques ; 
- Mme Rozenn SAINT-MARTY, contrôleur principal des Finances Publiques ;
- M. Christophe ROUSSEL, contrôleur des Finances publiques ;
- M. Bruno SAUZEDE, attaché d'administration ;
- Mme Christelle LIEVRE, contractuelle;
- Mme Cécile VINCENT, contractuelle.

Art.4. Le présent arrêté abroge le précédent arrêté du 28 avril 2022 se rapportant à cet objet ;

Art.5. Le présent arrêté prendra effet le 1er semptebre 2022;

Art.6.  Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  du  département  du
Calvados et affiché dans les locaux de la direction régionale des Finances publiques de la région
Bretagne et du département d’Ille-et-Vilaine ;

Fait à Rennes, le 29 août 2022

L’Administrateur général des Finances publiques,
Directeur régional des Finances publiques de Bretagne

et du département de l'Ille-et-Vilaine

Signé

Hugues BIED-CHARRETON

DRFIP de Bretagne et d'Ille-et-Vilaine - 14-2022-08-29-00005 - Arrêté portant délégation de signature en matière d'administration

provisoire des successions non réclamées, de curatelle des successions vacantes, de gestion et  de liquidation des successions en

déshérence dans le département du Calvados pour la DRFIP de Bretagne et du département d'Ille-et-Vilaine

33



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00004

DECISION N° 78.22 PORTANT DELEGATION DE

SIGNATURE POUR LA GARDE ADMINISTRATIVE

A M. YVAN LE GUEN - DRH

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00004 - DECISION N° 78.22 PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

POUR LA GARDE ADMINISTRATIVE A M. YVAN LE GUEN - DRH 34



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00004 - DECISION N° 78.22 PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

POUR LA GARDE ADMINISTRATIVE A M. YVAN LE GUEN - DRH 35



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00004 - DECISION N° 78.22 PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

POUR LA GARDE ADMINISTRATIVE A M. YVAN LE GUEN - DRH 36



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00004 - DECISION N° 78.22 PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

POUR LA GARDE ADMINISTRATIVE A M. YVAN LE GUEN - DRH 37



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00012

Décision n°75.22 portant délégation de signature

pour la garde administrative à Mme Sylvie LEROY

- DAFSE

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00012 - Décision n°75.22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Sylvie LEROY - DAFSE 38



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00012 - Décision n°75.22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Sylvie LEROY - DAFSE 39



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00012 - Décision n°75.22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Sylvie LEROY - DAFSE 40



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00012 - Décision n°75.22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Sylvie LEROY - DAFSE 41



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00013

DECISION n°76/22 portant délégation de

signature pour la garde administrative à Mme

Nathalie HERGAULT - DOSQ

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00013 - DECISION n°76/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Nathalie HERGAULT - DOSQ 42



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00013 - DECISION n°76/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Nathalie HERGAULT - DOSQ 43



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00013 - DECISION n°76/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Nathalie HERGAULT - DOSQ 44



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00013 - DECISION n°76/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Nathalie HERGAULT - DOSQ 45



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00005

Décision n°77/22 portant délégation de

signature pour la garde administrative à M.

Philippe CHARATRE 

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00005 - Décision n°77/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à M. Philippe CHARATRE 46



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00005 - Décision n°77/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à M. Philippe CHARATRE 47



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00005 - Décision n°77/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à M. Philippe CHARATRE 48



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00005 - Décision n°77/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à M. Philippe CHARATRE 49



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00010

Décision n°80/22 portant délégation de

signature pour la garde administrative à Mme

Justine MORIN

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00010 - Décision n°80/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Justine MORIN 50



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00010 - Décision n°80/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Justine MORIN 51



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00010 - Décision n°80/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Justine MORIN 52



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00010 - Décision n°80/22 portant délégation de signature pour la

garde administrative à Mme Justine MORIN 53



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00007

Décision n°82/22 portant délégation

permanente de signature à Mme Huguette

HOAREAU

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00007 - Décision n°82/22 portant délégation permanente de

signature à Mme Huguette HOAREAU 54



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00007 - Décision n°82/22 portant délégation permanente de

signature à Mme Huguette HOAREAU 55



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00007 - Décision n°82/22 portant délégation permanente de

signature à Mme Huguette HOAREAU 56



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00007 - Décision n°82/22 portant délégation permanente de

signature à Mme Huguette HOAREAU 57



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00009

Décision n°83/22 portant délégation

permanente de signature de Mme Justine MORIN

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00009 - Décision n°83/22 portant délégation permanente de

signature de Mme Justine MORIN 58



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00009 - Décision n°83/22 portant délégation permanente de

signature de Mme Justine MORIN 59



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00009 - Décision n°83/22 portant délégation permanente de

signature de Mme Justine MORIN 60



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00003

Décision n°84/22 portant délégation

permanente de signature à M. Yvan LE GUEN -

DRH 

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00003 - Décision n°84/22 portant délégation permanente de

signature à M. Yvan LE GUEN - DRH 61



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00003 - Décision n°84/22 portant délégation permanente de

signature à M. Yvan LE GUEN - DRH 62



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00003 - Décision n°84/22 portant délégation permanente de

signature à M. Yvan LE GUEN - DRH 63



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00003 - Décision n°84/22 portant délégation permanente de

signature à M. Yvan LE GUEN - DRH 64



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00003 - Décision n°84/22 portant délégation permanente de

signature à M. Yvan LE GUEN - DRH 65



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00006

Décision n°85/22 portant délégation

permanente de signature à M. Philippe

CHARATRE 

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00006 - Décision n°85/22 portant délégation permanente de

signature à M. Philippe CHARATRE 66



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00006 - Décision n°85/22 portant délégation permanente de

signature à M. Philippe CHARATRE 67



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00006 - Décision n°85/22 portant délégation permanente de

signature à M. Philippe CHARATRE 68



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00006 - Décision n°85/22 portant délégation permanente de

signature à M. Philippe CHARATRE 69



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00006 - Décision n°85/22 portant délégation permanente de

signature à M. Philippe CHARATRE 70



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00008

Décision n°86/22 portant délégation

permanente de signature de l'art.15 isolement

contention 

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00008 - Décision n°86/22 portant délégation permanente de

signature de l'art.15 isolement contention 71



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00008 - Décision n°86/22 portant délégation permanente de

signature de l'art.15 isolement contention 72



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00008 - Décision n°86/22 portant délégation permanente de

signature de l'art.15 isolement contention 73



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00008 - Décision n°86/22 portant délégation permanente de

signature de l'art.15 isolement contention 74



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00008 - Décision n°86/22 portant délégation permanente de

signature de l'art.15 isolement contention 75



Etablissement public de santé mentale de Caen

14-2022-09-05-00011

Décision n°89/22 portant délégation

permanente de signature à POSTE VACANT

Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00011 - Décision n°89/22 portant délégation permanente de signature

à POSTE VACANT 76



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00011 - Décision n°89/22 portant délégation permanente de signature

à POSTE VACANT 77



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00011 - Décision n°89/22 portant délégation permanente de signature

à POSTE VACANT 78



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00011 - Décision n°89/22 portant délégation permanente de signature

à POSTE VACANT 79



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00011 - Décision n°89/22 portant délégation permanente de signature

à POSTE VACANT 80



Etablissement public de santé mentale de Caen - 14-2022-09-05-00011 - Décision n°89/22 portant délégation permanente de signature

à POSTE VACANT 81



Préfecture du Calvados

14-2022-09-02-00004

Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à

l'élection partielle complémentaire de la

commune LES-MOUTIERS-EN-CINGLAIS

Préfecture du Calvados - 14-2022-09-02-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à l'élection partielle complémentaire de

la commune LES-MOUTIERS-EN-CINGLAIS 82



Préfecture du Calvados - 14-2022-09-02-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à l'élection partielle complémentaire de

la commune LES-MOUTIERS-EN-CINGLAIS 83



Préfecture du Calvados - 14-2022-09-02-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des candidats à l'élection partielle complémentaire de

la commune LES-MOUTIERS-EN-CINGLAIS 84


